
指名競争入札

平成23年11月24日 午前10時00分

市役所３階 大会議室

\2,494,272- 無

株式会社 ひかりのくに京都

京都府京都市左京区浄土寺上馬場町50-3

\1,720,000- \1,806,000-

\2,000,000-

辞退

辞退

\1,950,000-

\1,720,000-

\2,050,000-

辞退

上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）

契約締結日は入札等執行日から原則５日以内。

落札業者所在地

最低制限価格

契 約 金 額

第８９号

健康福祉部 子育て支援課物品 教育用品

11-40009

公立保育所

件 名

場 所

№

有限会社 臼井製作所

第 １ 回 第 ２ 回

入 札 金 額

第３回

3番

受 付 番 号

業 種

入 札 番 号

事業主管部・課

工期（期間）

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果 公 表 書

地域子育て創生事業に係る保育所体育用具の購入

工事／業務番号 －

平成23年12月20日 から 平成24年 1月10日 まで

日 時 ・ 場 所

契 約 方 法

予 定 価 格

落 札 業 者

落 札 金 額

1

入 札 業 者 名

入札会・見積期限

2 有限会社 キッズいわき

3 共栄堂スポーツ

4 株式会社 ジャクエツ 京都店
2番

5 株式会社 ひかりのくに京都
1番

6 株式会社 プチスポーツ
4番

7 有限会社 ヨシカワ商事

以下余白

備 考

1/1


